
SPD Lideri Sigmar Gabrielin Türk kanaat 
önderleri ile yaptığı toplantıya Hürriyet Avrupa 
Yayın Koordinatörü Halit Çelikbudak da katıldı.

DĐĞER  

Sigmar Gabriel: Türkiyesiz AB’yi 
düşünemiyorum
5 Mayıs 2010 / Ali VARLI/BERLĐN  

 

Alman Sosyal Demokrat Parti (SPD) Genel Başkanı Sigmar Gabriel dün Berlin’de 

Türk kökenli kanaat öndermeri ile biraraya geldi. Gabriel vizesiz seyahatın ancak 

geri dönüş anlaşması yapıldıktan sonra ele alınabileceğini söylerken “Türkiyesiz 

AB’yi gözönüne getiremiyorum” dedi. 

 

Almanya eski Başbakanı ve Sosyal Demokrat Parti SPD 

eski Genel Başkanı Gerhand Schröder ile başlayan 

Türk kökenli kanaat önderleri ile biraraya gelme 

gelenğini SPD Genel Başkanı Sigmar Gabriel de 

sürdürdü. Dün Berlin’de görüştüğü kanaat önderleri ile 

Almanya ve Almanya’daki göçmenlerin sorunlarını 

konuşan Gabriel, Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) 

üyeliğine tam destek verdi. 

 

AB’ye tam destek 

 

Gabriel, Türkiye’nin AB üyeliği ile ilgili “Tartışma yanlış yürütülüyor. Türkiye AB’ye üye olmalı mı 

olmamalı mı tartışması doğru değil. Doğru olan AB’nin Türkiye’yi bir an önce içine almasıdır. 

Türkiyesiz bir AB’yi göz önüne getiremiyorum. Türkiye AB’nin bsir parçasıdır. Schröder 

zamanında başlayan desteğimiz ayı şekilde devam ediyor” şeklinde konuştu. Gabriel, AB’nin 

Türkiye ile birlikte Rusya’ya yakınlaşması gerektiğini de savundu. 

 

Vizesiz seyahat zor 

 

SPD'li eski Avrupa Parlamentosu milletvekili Ozan Ceyhun, girişimi ile Berlin’de gerçekleşen 

görüşmede Gabriel, Türklerin Almanya’ya vizesiz seyahatı ile ilgili görüşlerini de dile getirdi. 

Gabriel, vizesiz seyahatın şuanki koşullarda mümkün olmadığını belirtirken gerekçe olarak da 

ülkeye giren kaçak göçmenleri gösterdi. Gabriel “Almanya kaçak göçmenlerin maliyetini 

karşılayamaz. Vizesiz seyahat sorunu ancak geri dönüşüm anlaşması imzalanırsa çözülür” dedi. 

Gabriel, işadamları, sporcular, bilimadamı ve sanatçılara yönelik yapıan vezisiz sehatın da 

önemli bir gelişme olduğunu belirtti.  

 

Oy ve çifte vatandaşlık  

 

Sigmar Gabriel, SPD’nin çifte vatandaşlık hakkı ile ilgili ise aynı duruşunu sürdürdüğünü 

belirterek “Biz bu konuda geri adım atmıyoruz. Çifte vatandaşlık hakkı nedeniyle seçim 
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kaybettik. Buna rağmen politikalarımızı değiştirmiyoruz” dedi.  

 

Gabriel, Almanya'daki Türkler'in başarısının Almanya için önemli olduğunu da belirterek, 

“Hıristiyan Demokratlar'ın Türk kökenli bir kadını bakan yapması önemli. Bu hem Türkler 

açısından hem de siyaset açısından çok önemli. Bundan soraki gelişmeleri seçmenler daha iyi 

değerlendireck. Aşağı Saksonya Eyaleti'nde yerel seçim hakkı ve çifte vatandaşlık ile ilgili 

önerge vereceğiz. Diğer partilerin tutumunu göreceğiz” dedi.  

Görüşmede Türk kökenli kanaat önderleri ise ayrıca uyum, eğitim ve ayrımcılıkla ilgili görüşlerini 

dile getirdi.   

 

Dikkat: Sitede yer alan haberlerin izinsiz kullanılması durumunda yasal işlem başlatılacaktır!

  Link: http://www.hurriyet.de/haberler/diger/568773/sigmar-gabriel-turkiyesiz-abyi-dusunemiyorum
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